

N.V. THOMASSEN. TIUFKJÆR ApS

Frisenborgvænget 28
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2021

Ole Thomassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.V. THOMASSEN. TIUFKJÆR ApS
Frisenborgvænget 28
7000 Fredericia

CVR-nr: 81596514
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalinteresser og børsnoterede værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der forekommer ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb som påvirker årets regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-3.564
Resultat af ordinær primær drift		-6.587	-3.564
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		37.500	-4.119
Andre finansielle indtægter		225.578	51.420
Øvrige finansielle omkostninger		-21.021	-117
Ordinært resultat før skat		235.470	43.620
Skat af årets resultat		7.133	0
Årets resultat		242.603	43.620
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.500	-4.119
Overført resultat		205.103	47.739
I alt		242.603	43.620

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.117.799	1.080.299
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.117.799	1.080.299
Anlægsaktiver i alt		1.117.799	1.080.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		468.643	46.889
Tilgodehavende skat		3.154	3.065
Tilgodehavender i alt		471.797	49.954
Andre værdipapirer og kapitalandele		853.652	450.988
Værdipapirer og kapitalandele i alt		853.652	450.988
Likvide beholdninger		19.244	32.701
Omsætningsaktiver i alt		1.344.693	533.643
AKTIVER I ALT		2.462.492	1.613.942

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		360.000	360.000
Andre reserver		367.799	330.299
Overført resultat		1.034.538	829.435
Egenkapital i alt		1.762.337	1.519.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		700.155	94.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700.155	94.208
Gældsforpligtelser i alt		700.155	94.208
PASSIVER I ALT		2.462.492	1.613.942

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdiregulering af børsnoterede værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen kr. 202.026
Dagsværdi af disse ultimo kr. 853.652

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0